
Číslojednací

1 Žádost o povolení rekonstrukce plotu na adrese Na Závěji čp 573, Praha - Nebušice, kú Nebušice 02409/2020

MČ Praha - Nebušice s navrhovaným typem oplocení souhlasí. Prosíme ještě dodat výkres s výškou plotu a výškou 

základu.

2

Sdělení na základě jakého titulu  společnost Park Nebušice s.r.o. k žádosti o souhlasné vyjádření k PD pro stavební 

povolení akce: RD NEBUŠICE novostavba 19 řadových RD, inženýrské sítě a komunikace, kú Nebušice, parc.č. 

1000/76, 1000/223, 1000/224, 1000/225, 1000/226, 1000/227, 1000/228, 1000/229, 1000/230, 1000/231, 

1000/232, 1000/233, 1000/234, 1000/235, 1000/236, 1000/237, 1000/238, 1000/239, 1000/240, 1000/241, 

1000/242, 1000/243, 1000/244 - LV 1576 02441/2020

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

3
Žádost o souhlasné stanovisko s užíváním komunikace a vjezdu k pozemku parc.č. 263, kú Nebušice, ul. Nebušická, 

Praha - Nebušice 02474/2020

MČ Praha - Nebušice souhlasí s užíváním komunikace a vjezdu.

4
Možnost získání věcného břemena pro užívání pohybu osob a automobilů pro příjezd k nově vydělenému pozemku, 

který by měl vzniknout na pozemcích parc.č. 360/1, 360/6, 355/2 a 361/6 vše kú Nebušice 02475/2020

Za stávající situace rozdělení na dva pozemky není možné, protože by neexistoval přístup z veřejné komunikace. 

V Praze dne ………………………

Roman Karásek 

Ing. Arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Zápis z 75. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha 6

Doba konání:  dne 22.10.2020 v 8:30hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel

Omluven:

Program:


